ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃO N.° O g 12016

Gabinete do Vereador, 19 de Maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Que o Executivo Municipal estude a viabilidade de triturar os pneus de
carros, caminhões, tratores e patrolas para utilizar o produto final deles junto na
fabricação de asfalto pelo município. Se O município não possuir máquina para este
fim, que providencie a aquisição da mesma.

Zanalta

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Gustavo Zanatta

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"